



Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel București
BIROUL EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI ASOCIAȚI
STERCA și SANDU

București - 050121, B-dul Națiunilor Unite nr. 4, bl. 107A, et. 4, Clădirea GEMENII CENTER, Sector 5 C.I.F. RO 30137809
Fax: 031 429 04 80; Tel: 031 429 04 88 și 031 069 95 04; Mobil: 0770 427 704
e-mail: office@cabinetexecutor.ro www.cabinetexecutor.ro

Dos. executare 349/SS/2025
Nr. 349/04.03.2026

TERMEN II

PUBLICATIE DE VANZARE

Noi, BIROUL EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI ASOCIAȚI STERCA și SANDU cu sediul în București - 050121, B-dul Națiunilor Unite nr. 4, bl. 107A, et. 4, Clădirea GEMENII CENTER, Sector 5, înregistrați în circumscripția teritorială a Curții de Apel București sub nr 196/E/2012, prin executor judecătoresc STERCA GABRIEL,

Având în vedere cererea de executare silită mobilă formulată de creditorul **CONSUMCOOP BOLINTIN VALE SOCIETATE COOPERATIVĂ, CIF: 1293332**, cu sediul în Bolintin-Vale - 085100, Str. Republicii, bl. B2, parter, Județul Giurgiu, admisă prin încheierea din data de 25.08.2025 prin care s-a dispus înregistrarea acesteia și deschiderea dosarului de executare silită împotriva debitoarei **SC VLADIMIR SELECT COMPANY S.R.L., CIF: 46916449**, cu sediul în Ciorogarla - 077055, Str. Mare nr. 2, camera 4, Comuna Ciorogarla, Județul Ilfov, prin care s-a încuviințat executarea silită privind plata sumei de **Decizia Civilă nr. 354/2025 din data de 24.06.2025 pronunțată de Tribunalul Giurgiu în dosar nr. 4506/192/2024**, în baza titlului executoriu **Decizia Civilă nr. 354/2025 din data de 24.06.2025 pronunțată de Tribunalul Giurgiu în dosar nr. 4506/192/2024**.

Potrivit art. 761 CPC, aducem la cunoștința generală **ca în ziua de 17.03.2026, ora 11:00** va avea loc la locul situării bunurilor mobile supuse vânzării în localitatea Bolintin Vale, str. Republicii, nr. 2A, parter, incinta Restaurant dezafectat, jud. Giurgiu, **vanzarea la licitație publică a următoarelor bunuri mobile, proprietatea debitoarei:**

CENTRALIZATOR EVALUARE OBIECTE DE INVENTAR SI MIJLOACE FIXE

Nr. crt.	DENUMIRE BUN MOBIL	UM	Cantitate	Valoare unitara lei fara TVA - redus 25% -	Valoare totala lei fara TVA - redus 25% -
1	Canapea verde tapitata	buc	8	825,75	6606,00
2	Scaune verzi tapitate	buc	39	205,5	8014,50
3	Masute de servire pe roti	buc	7	75,75	530,25
4	Mase cu blat de lemn si cadru metalic	buc	10	491,25	4912,50
5	Masa lunga 10 persoane	buc	1	981,75	981,75
6	Masa joasa la intrare de lemn	buc	1	501,75	501,75
7	Un mistret cu pui impaiat	buc	1	3399	3399,00
8	Decoratiuni de plastic aflate la intrare, pe amenajarea de fantani interioare	buc	20	19,5	390,00
9	Statueta de aproximativ 1 m reprezentand un om sprijinit de stalp	buc	1	1116	1116,00
10	Un frigider cu o usa pentru prajituri	buc	1	279	279,00
11	Un scrin cu oglinda	buc	1	1316,25	1316,25
12	Un dulap de lemn cu usi de sticla	buc	1	1668	1668,00
13	Un aparat de aer conditionat mobil MASTER	buc	1	1248	1248,00
14	11 Unitati de aer conditionat demontate si asezate pe podea	buc	11	150,75	1658,25
15	Canapea mare vinilin rosu	buc	2	480,75	961,50
16	Canapea mica vinilin rosu	buc	4	284,25	1137,00





Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel București
**BIROUL EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI ASOCIAȚI
STERCA și SANDU**

București - 050121, B-dul Națiunile Unite nr 4, bl. 107A, et. 4, Clădirea GEMENII CENTER, Sector 5 C.I.F. RO 30137809
Fax: 031 429 04 80; Tel: 031 429 04 88 și 031 069 95 04; Mobil: 0770 427 704
e-mail: office@cabinetexecutor.ro www.cabinetexecutor.ro

17	Centrala termica Vaillant Turbo Tec Pro	buc	1	1087,5	1087,50
18	Centrala termica IMERGAZ	buc	1	558	558,00
19	Frigider dezafectat	buc	1	39	39,00
20	TV 80 cm marca nedescifrabila	buc	1	123	123,00
21	Dulap de lemn	buc	1	223,5	223,50
22	Birou din pal	buc	2	125,25	250,50
23.1	Flex AG 230	buc	1	74,25	74,25
23.2	Flex Panzer 125	buc	2	46,5	93,00
24.1	Bormasina Evotools cu acumulatori	buc	1	75,75	75,75
24.2	Bormasina ciocan rotopercurtor Hobbyst	buc	1	69,75	69,75
24.3	Bormasina Bosch PSB 500RE	buc	1	43,5	43,50
24.4	Bormasina Stern ID13NKL	buc	1	43,5	43,50
25	Ciocan	buc	3	8,25	24,75
26	Patent	buc	2	15,75	31,50
27	Firez	buc	1	6,75	6,75
28	Cutii faianta/gresie 30/30 cm	buc	16	18	288,00
29	Lampa de lucru mobila cu doua proiectoare led	buc	1	36,75	36,75
30	Saci adeziv	buc	6	15,75	94,50
31	Saci ciment	buc	4	15,75	63,00
32	Role tapet diferite modele	buc	10	21,75	217,50
33	Decoratiuni de plastic in cutii si pungi	buc	20	17,25	345,00
34.1	Bormasina Einhell TCRH 900	buc	1	132	132,00
34.2	Bormasina Evotools HD 320	buc	1	63	63,00
35	Fierastrau pendular Evotools	buc	1	59,25	59,25
36	Boloboc Hardy 60 cm	buc	1	23,25	23,25
37	Scara metalica	buc	2	83,25	166,50
38	Chiuvea cu doua cuve inox tip restaurant	buc	1	669,75	669,75
39	Calorifere	buc	6	81	486,00
40	Masina de spalat sub presiune Karcher K7	buc	1	434,25	434,25
41	Aspirator Karcher	buc	1	261,75	261,75
42	Cablu curent 25m- rola	buc	1	55,5	55,50
43	Roaba metalica	buc	1	55,5	55,50
44	Unelte gradinarit	buc	4	15,75	63,00
45	Vodca ABSOLUT - 1 litru	buc	4	38,25	153,00
46	Stica vin Caii de la letea Vol. I	buc	1	18	18,00
47	Sticla vin Siel crama Tohani Roze	buc	5	19,5	97,50
48	Sticla vin Castel Huniade Roze	buc	5	12	60,00
49	Sticla vin Premiat Amonsieur Henru Selection demisec	buc	3	13,5	40,50
50	Sticla vin Purcari rose sec	buc	4	22,5	90,00
51	Sticla vin Castel HUNIADE SOVIGNON BLANK DEMISEC	buc	5	12	60,00
52	Sticla vin Castel HUNIADE Muscat Otonel semidulce	buc	5	12	60,00
53	Telefon mobil HUAVEI desfacut	buc	1	24,75	24,75
54	Pahare diverse marimi	buc	35	2,25	78,75
55	Boxa portabila Blaupunk	buc	1	201	201,00
56	Televizor Samsung	buc	1	1175,25	1175,25
57	Televizor TCL	buc	1	753	753,00
58	Televizor Vortex	buc	2	365,25	730,50
59	Televizor Hisense	buc	4	594,75	2379,00
60	Aparat aer conditionat Vortex de culoare neagra model VAI1222JPW	buc	6	980,25	5881,50
61	Canapea mare 3 locuri	buc	4	2345,25	9381,00



Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel București
BIROUL EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI ASOCIAȚI
STERCA și SANDU

București - 050121, B-dul Națiunii Unite nr. 4, bl. 107A, et. 4, Clădirea GEMENII CENTER, Sector 5 C.I.F. RO 30137809
Fax: 031 429 04 80; Tel: 031 429 04 88 și 031 069 95 04; Mobil: 0770 427 704
e-mail: office@cabinetexecutor.ro www.cabinetexecutor.ro

62	Canapea mica 2 locuri	buc	3	1366,5	4099,50
63	Fotolii	buc	12	607,5	7290,00
64	Scaun bar	buc	3	100,5	301,50
65	Masa rotunda mare	buc	1	357	357,00
66	Scaune verzi tapitate	buc	11	205,5	2260,50
67	Scaune lemn cu sezut tapitat bej	buc	4	84	336,00
68	Scaun lemn tapitat albastru	buc	1	84	84,00
69	Frigider bauturi "Tuborg"	buc	1	669,75	669,75
70	Frigider bauturi "Izvorul minunilor"	buc	1	669,75	669,75
71	Seturi cafea aurii in cutii albastre sigilate	set	5	63,75	318,75
72	Espressor Brera Gagia argintiu	buc	1	384,75	384,75
73	Set pahare Uniglass sigilat (6 pahare)	set	1	12,75	12,75
74	Set halbe bere (6 buc/cutie) in cutie maro	set	2	39,75	79,50
75	Cutii pahare bere Tuborg (6 pahare / cutie)	cutii	2	22,5	45,00
76	Cutie pahare cocteil Metro de 44 cl (6 buc/cutie)	cutii	1	44,25	44,25
77	Cutie pahare cocteil Metro de 63 cl (6 buc/cutie)	cutii	1	66,75	66,75
78	Cutie pahare cocteil Metro de 37 cl (6 buc/cutie)	cutii	1	30,75	30,75
79	Cutii pahare Rastal aviero 0,25 l (6 pahare/cutie)	cutii	2	30,75	61,50
80	Cutie pahare Rastal Monaco tough (12 pahare)	cutii	1	99,75	99,75
81	Cutii pahare Carlsberg (6 buc/cutie)	cutii	3	57,75	173,25
82	Sticle sampanie Sceptus brut	sticla	2	30	60,00
83	Sticle vin crama Ratesti (sauvignon Blank & Resling&Feteasca Regala)	sticla	2	9,75	19,50
84	Sticle vin crama Recas-Castel- Castel Huniade- Muscat Otonel	sticla	2	10,5	21,00
85	Sticle vin crama Recas-Castel- Castel Huniade- Rose demisec	sticla	2	12	24,00
86	Sticla vin spumant Milenium alb demisec	sticla	1	17,25	17,25
87	Sticla vin spumant Milenium Rose demisec	sticla	2	18	36,00
88	Sticla vin JP CHENET-GRENACHE CINSULT	sticla	1	14,25	14,25
89	Sticla rom HELL	sticla	1	69,75	69,75
90	Sticla lichior IRISH Cream	sticla	1	48,75	48,75
91	Sticla votca SKYY	sticla	5	31,5	157,50
92	Sticla Aperol	sticla	1	30	30,00
93	Sticla Martini Fiero Rosu	sticla	1	29,25	29,25
94	Sticla Vodca Absolut 1 L	sticla	1	35,25	35,25
95	Sticla Alexandrion 7 stele	sticla	1	36,75	36,75
96	Sticla Vodca Absolut 1,75 L	sticla	1	73,5	73,50
97	Sticla Metaxa 5 stele 1 L	sticla	2	43,5	87,00
98	Sticla Vodca Smirnoff	sticla	1	32,25	32,25
99	Sticla Vodca Perfect	sticla	3	36	108,00
100	Sticla Rom Diplomatico	sticla	4	58,5	234,00
101	Sticla Gin Gilmans'S Stroawberry edition	sticla	3	27,75	83,25
102	Sticla vin Ciel (Tohani rose)	sticla	2	18,75	37,50
103	Sticla vin rose Caii de la Letea Vol. I	sticla	4	19,5	78,00
104	Sticla Alexandrion 5 stele 700 ml	sticla	4	24,75	99,00
105	Sticla Beefeater 1L	sticla	4	45,75	183,00
106	Sticla Metaxa 5 stele 1L	sticla	3	43,5	130,50
107	Sticla lichior Malibu Coconut 700 ml	sticla	5	34,5	172,50
108	Sticla Campari 1L	sticla	4	43,5	174,00
109	Sticla vodka Stalinskaya 1L	sticla	4	33	132,00
110	Sticla vodka Smirnoff 700 ml	sticla	2	24	48,00



Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel București
BIROUL EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI ASOCIAȚI
STERCA SI SANDU

București - 050121, B-dul Națiunile Unite nr. 4, bl. 107A, et. 4, Clădirea GEMENII CENTER, Sector 5 C.I.F. RO 30137809
Fax. 031 429 04 80; Tel. 031 429 04 88 și 031 069 95 04; Mobil. 0770 427 704
e-mail: office@cabinetexecutor.ro www.cabinetexecutor.ro

111	Sticla sirop Monin	sticla	2	21,75	43,50
112	Sticla sirop Rioba	sticla	3	23,25	69,75
113	Sticla vin crama Ratesti rose	sticla	1	13,5	13,50
114	Sticla vin Castel Huniade Roze demisec (5 cutii x 6 buc/cutie)	sticla	30	12	360,00
115	Sticla vin Cramele Recas Muscat Otonel demidulce	sticla	4	12	48,00
116	Navete goale cu sticle coca cola	naveta	83	20,25	1680,75
117	Pahare agitate in bar, diverse dimensiuni	buc	38	3	114,00
118	Cutii pahare Dorna (6 buc/cutie)	cutie	6	33,75	202,50
119	Cutii pahare Coca-cola (6 buc/cutie)	cutie	6	33,75	202,50
120	Decoratiuni interioare din plastic	buc	20	22,5	450,00
121	Narghilea	buc	1	195	195,00
122	Scrin cu 3 sertare orizontale	buc	1	2510,25	2510,25
123	Tavi plastic	buc	7	7,5	52,50
124	Desfacator sticle din inox	buc	3	11,25	33,75
125	Fantana arteziana tip perete	buc	1	247,5	247,50
126	Imprimanta HP	buc	1	84	84,00
127	Unitate PC cu stic USB conectat la unitate	buc	1	223,5	223,50
128	Monitor LG	buc	1	139,5	139,50
129	Boxa calculator Sweet life	buc	1	48	48,00
130	Imprimanta Canon culoare albastra	buc	1	128,25	128,25
	TOTAL				88665,75

Pretul de pornire a licitatiei este fara TVA, la vanzarea bunurilor se va adauga tva conform legislatiei fiscale in materie. In conformitate cu prevederile legale in materie, pentru acest termen, pretul bunurilor executate a fost redus cu 25%, licitatia urmand a incepe de la valoarea de 75% din pretul initial (stabilit prin raportul de evaluare).

Pretul de incepere al licitatiei a fost stabilit pentru fiecare bun in parte prin raport de evaluare intocmit de expertul tehnic judiciar ing. Popa Ionel Stefan Cristian, raport ce a fost depus la dosarul executiunii in data de 14.01.2026 si a fost comunicat partilor.

Bunurile mobile se vand in intregime (pachet) sau individual, in functie de cerere si ofertele primite.

SOMAM pe toti cei care pretind vreun drept asupra bunurilor mobile urmarite si descrise mai sus sa il anunte pe executorul judecatesc inaintea datei stabilite pentru vanzare.

INVITAM pe toti cei care doresc sa cumpere bunurile mobile scoase la licitatie publica sa se prezinte data, locul si ora stabilita, iar pana la aceasta data sa prezinte oferte de cumparare. In oferta de cumparare se va mentiona pozitia din lista a bunurilor pentru care se doreste participarea la licitatie. Ofertele de cumparare si dovada platii cautiunii se vor depune la sediul BEJA Sterca si Sandu sau vor fi inaintate pe email: office@cabinetexecutor.ro

In conformitate cu dispozitiile art. 767 alin. 1 CPC, participantii la licitatie trebuie sa consermneze la dispozitia executorului judecatesc, cel mai tarziu pana la data si ora licitatiei, o garantie de participare de cel putin 10% din pretul de incepere al licitatiei stabilit pentru bunul sau bunurile pentru care se doreste participarea impreuna cu oferta de cumparare. Garantia de participare (cautiunea) se va depune in contul de consemnare **RO02 BREL 0002 0006 3706 0101 IN LEI DESCHIS LA LIBRA INTERNET BANK SA**, titular cont Biroul Executorilor Judecătorești Asociați STERCA SI SANDU, CIF **RO 30137809** urmand ca dovada achitarii acesteia si oferta de cumparare sa fie comunicata executorului judecatesc la adresa din București - 050121, B-dul Națiunile Unite nr. 4, bl. 107A, et. 4, Clădirea GEMENII CENTER, Sector 5, sau la fax: 031 - 429.04.80 / email: office@cabinetexecutor.ro.

In conformitate cu art. 767 alin. 2 CPC, creditorii urmaritori sau intervenienti nu au obligatia de a



Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel București
BIROUL EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI ASOCIAȚI
STERCA și SANDU

București - 050121, B-dul Națiunilor Unite nr. 4, bl. 107A, et. 4, Clădirea GEMENII CENTER, Sector 5 C.I.F. RO 30137809
Fax: 031 429 04 80; Tel: 031 429 04 88 și 031 069 95 04; Mobil: 0770 427 704
e-mail: office@cabinetexecutor.ro www.cabinetexecutor.ro

depune garanția de participare.

Prezenta publicație de vânzare a fost afișată la data de 02.03.2026 la sediul executorului judecătoresc, comunicată în vederea afișării la sediul Primăriei Ciorogarla, la sediul instanței de executare Judecătoria CORNETU și comunicată spre știința creditorului și debitoarei.

Emisa azi, 04.03.2026.

EXECUTOR JUDECĂTORESC
STERCA GABRIEL



